Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 546 от 31.10.2017 г.
Об утверждении проекта рекультивации

временно занимаемых земель на объекте

«Капитальный ремонт водопропускных труб

на км 140+257, км 147+525, км 152+755

автомобильной дороги А – 331 «Вилюй»

Тулун  – Братск – Усть-Кут –Мирный –
– Якутск, Иркутская область»

В соответствии с п. 2 статьи 78 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 45 Устава МО «Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить представленный проект рекультивации временно
занимаемых земель на объекте «Капитальный ремонт водопропускных труб на км 140+257, км 147+525, км 152+755 автомобильной дороги А – 331 «Вилюй» Тулун  – Братск – Усть-Кут – Мирный - Якутск, Иркутская область».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с момента подписания постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальном опубликованию и
размещению на официальном сайте Администрации МО «Братский район».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя мэра по промышленности и жилищной политике Насонова А.В.

     А.С. Баловнев